
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ 

เรื่อง    เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕63    

 

  ตามมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่   ในการประชุมสภาฯ   สมัยแรกของปีถัดไป (พ.ศ.2563) 
เมื่อวันที่  4  กุมภาพันธ์  ๒๕63  เวลา  ๑๐.๐๐ น. ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่   ได้กำหนดสมัย
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่  สมัยสามัญ  จำนวน 4  สมัย โดยสมัยที่ 2  ครั้งที่ 1  ประจำปี 2563 
ระหว่างวันที่  5 -19  พฤษภาคม  2563   มีกำหนดเวลา  ๑๕  วัน   นั้น   
 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น    
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ  ๒๑, ๒๒  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ สมัยสามัญ  สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕63   เริ่มระหว่างวันที่  5-19  พฤษภาคม  2563  สำหรับวัน  เวลา และสถานที่ประชุม  จะแจ้งให้
ทราบอีกครั้ง    
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
  

   ประกาศ  ณ  วันที่   1   เดือน  เมษายน  พ.ศ. ๒๕63          
 
 
      (ลงชื่อ)  
       (นายอุดมทรัพย์   ทิพย์อักษร) 

                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่    
 
 
 
 

 


